ПРИКАЗ № 66

по МБОУ «Тат.Янтыковская ООШ» от 25.03. 2020 года

« Об организации работы дополнительного образования детей»

В условиях сложившейся эпидемиологической ситуации и в
соответствии с приказом М инистерства образования и науки Российской
Федерации от 23.08.2017 №816 и Приказа МКУ «Управления образования
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» №154 от
25.03.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать занятия дополнительного образования в дистанционной

форме с 01 апреля по 12 апреля 2020года.
2. Использовать формат видеозанятий, организацию занятий через

скайп, пересылку материалов занятий по электронной почте.
3. Разместить на сайте образовательных организаций расписание

занятий, видеоуроки в соответствии с программой, авторские электронные
ресурсы и ссылки на авторские электронные ресурсы,

4. Уведомить родителей (законных представителей) и обучающихся о
возможностях сайта образовательной организации в условиях организации
занятий в дистанционной форме.

5. Контроль над и с п о !^ ^ } ^ ^ ^ ^ ш с а за  возложить на заместителя
директора по учебно -  восп^^^р^Й0ЙЩ |^Кге Гарафиевой P.A.

Директор щЦЬзшобраэ?
ШКОЛА”

А.Х.Насырова

С приказом ознакомлены:

Хафизова Г.С.
Гарафиева P.A.
Гарафиев Ф.А.
Габидуллина Ф.Р.

Хафизов P.C.
Насырова М.С.
Хамидуллина А.Ф.